

Årsredovisning

för

IPE Svets AB

556293-4827

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petar Hecimovic, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen för IPE Svets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består till största delen av uthyrning av rörelse lokaler.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 017	652	748	708
Resultat efter finansiella poster	467	256	242	331
Soliditet (%)	61,9	53,4	55,0	57,9

Nettoomsättning har ökat i mer än 30% p.g.a bla påverkan av prisindexering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 166 046	202 442	1 488 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			202 442	-202 442	0
Årets resultat				368 773	368 773
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 118 488	368 773	1 607 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 118 488
årets vinst	368 773
	1 487 261
disponeras så att till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	1 237 261
	1 487 261

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 016 953

651 555

Övriga rörelseintäkter

10 754

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 027 707

651 555

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-416 555

-261 089

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-101 041

-101 041

Summa rörelsekostnader

-517 596

-362 130

Rörelseresultat

510 111

289 425

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

433

4 799

Räntekostnader och liknande resultatposter

-43 592

-37 759

Summa finansiella poster

-43 159

-32 960

Resultat efter finansiella poster

466 952

256 465

Resultat före skatt

466 952

256 465

Skatter

Skatt på årets resultat

-98 179

-54 023

Årets resultat

368 773

202 442

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	578 888	679 929
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		578 888	679 929
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	722 253	722 253
Summa finansiella anläggningstillgångar		722 253	722 253
Summa anläggningstillgångar		1 301 141	1 402 182
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		154 941	154 941
Summa varulager		154 941	154 941
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 665	193 676
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 208	0
Summa kortfristiga fordringar		406 873	193 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		733 928	1 037 409
Summa kassa och bank		733 928	1 037 409
Summa omsättningstillgångar		1 295 742	1 386 027
SUMMA TILLGÅNGAR		2 596 883	2 788 209

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 118 488	1 166 046
Årets resultat		368 773	202 442
Summa fritt eget kapital		1 487 261	1 368 488
Summa eget kapital		1 607 261	1 488 488
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	632 500	662 500
Summa långfristiga skulder		632 500	662 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	30 000	30 000
Förskott från kunder		0	154 941
Leverantörsskulder		30 786	24 980
Skatteskulder		28 436	-5 410
Övriga skulder		36 136	49 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 764	383 428
Summa kortfristiga skulder		357 122	637 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 596 883	2 788 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 876 858	2 876 858
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 876 858	2 876 858
Ingående avskrivningar	-2 196 929	-2 095 888
Årets avskrivningar	-101 041	-101 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 297 970	-2 196 929
Utgående redovisat värde	578 888	679 929

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 764	207 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 764	207 764
Ingående avskrivningar	-207 764	-207 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 764	-207 764
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	722 253	722 253
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	722 253	722 253
Utgående redovisat värde	722 253	722 253

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	632 500	662 500
	632 500	662 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Fastighetsinteckning	5 025 000	5 025 000
	5 925 000	5 925 000

Värnamo 2025-01-31

Petar Hecimovic
Petar Hecimovic